



INFRASTRUCTURE LEASING & FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office : The IL&FS Financial Centre, Plot C-22, G-Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051
Tel : +91 22 2653 3333 | Fax : +91 22 2653 3042
CIN : U65990MH1987PLC044571
Website : www.ilfsindia.com

**NOTICE OF THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING AND
REMOTE E-VOTING INFORMATION**

- 1) Notice is hereby given that Twenty-Ninth Annual General Meeting (AGM) of the Members of Infrastructure Leasing & Financial Services Limited will be held at the Registered Office of the Company, The IL&FS Financial Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051, on Thursday, September 29, 2016, at 11.00 am to transact the business as set out in the Notice of AGM
- 2) In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has availed the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing an e-voting platform to the Members of the Company. The Members holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date ie September 22, 2016, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of AGM
- 3) Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, the details regarding remote e-voting are as follows:
 - (a) Date of completion of dispatch of Notice - Tuesday, August 30, 2016
 - (b) Remote e-Voting period commences on - Monday, September 26, 2016 morning at 9.00 am (IST)
 - (c) Remote e-Voting period ends on - Wednesday, September 28, 2016 evening at 5.00 pm (IST)
 - (d) During the voting period Members of the Company, holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date (ie September 22, 2016) may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter
 - (e) Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM, and holding shares as of cut-off date ie, September 22, 2016, may obtain the sequence number, login ID and password by sending a request to the R&T at rnt.helpdesk@linkintime.co.in
 - (f) The Notice of the AGM is available on following websites :
 - (i) IL&FS : www.ilfsindia.com
 - (ii) CDSL : www.cdslindia.com
 - (iii) Link Intime India Pvt Limited (ie RTA) : www.linkintime.co.in
 - (g) In case Members have any queries or issues regarding e-voting, the Member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or email to helpdesk.evoting@cdslindia.com
 - (h) All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 or email to : helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 18002005533
 - (i) The facility for voting through polling paper shall also be made available to those Members who will be present at the AGM, but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility. The Members who have done voting through the remote e-voting may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM

For Infrastructure Leasing & Financial Services Limited

Sd/-

Avinash Bagul

Place: Mumbai
Date : September 1, 2016

Chief Operating Officer
& Company Secretary

लोकसत्ता

★ मुंबई, शुक्रवार, २ सप्टेंबर २०१६



इन्फ्रास्ट्रक्चर लिझिंग अँड फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६ आयएलअँडएफएस फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२,

जी - ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१.

फोन नं.: +९१ २२ २६५३ ३३३३ | फॅक्स: +९१ २२ २६५३ ३०४२,

सी.आय.एन: U65990MH1987PLC044571

वेबसाईट: www.ilfsindia.com

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि

रिमोट ई-मतदानाची माहिती

- वाढारे सूचित करण्यात येत आहे की वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी इन्फ्रास्ट्रक्चर लिझिंग अँड फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या सभासदांची एकोणतिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, २९ सप्टेंबर, २०१६, (एजीएम) रोजी सकाळी ११.०० वाजता दि आयएलअँडएफएस फायनान्शियल सेंटर, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येईल.
- प्रसंगोपात दुरुस्त करण्यात आलेल्या कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१५ बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कंपनीज अँक्ट २०१३च्या कलम १०८ मधील तरतुदीच्या अनुसार कंपनीच्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. निर्णायक तारखेस म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी प्रत्यक्ष छापील अथवा डिपॉझिटरीला जड यापैकी कोणत्याही स्वरूपात भागधारणा असणारे सभासद एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मतदान करू शकतात.
- कंपनी कायदा २०१३ आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले रुल्स यांच्यामधील तरतुदीच्या अनुसार रिमोट ई-मतदान विषयीची माहिती पुढील प्रमाणे आहे:
 - सूचना वितरण करण्याचे काम पूर्ण झाल्याची तारीख - मंगळवार, ३० ऑगस्ट, २०१६
 - रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी येथून सुरु होत आहे - सोमवार, २६ सप्टेंबर, २०१६ सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)
 - रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी येथे समाप्त होत आहे - बुधवार, २८ सप्टेंबर, २०१६ संध्याकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)
 - मतदानाच्या कालावधी दरम्यान निर्णायक तारखेस (म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी) छापील किंवा डिपॉझिटरीला जड यापैकी कोणत्याही स्वरूपात भागधारणा असणारे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मतदान करू शकतील. त्यानंतर सीडीएसएल यांच्याकडून ई-मतदानाचे मोड्यूल मतदानासाठी अकार्यरत करण्यात येईल.
 - वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविली गेल्यानंतर कंपनीचा सभासद होणारी आणि निर्णायक तारखेस म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी भागधारणा असणारी कोणतीही व्यक्ति आरअॅम्पेटी यांना mt.helpdesk@linkintime.co.in वर विनंती करून सिस्टेम्स नंबर, लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल.
 - वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पुढील वेबसाईटवर उपलब्ध आहे:
 - आयएलअँडएफएस: www.ilfsindia.com
 - सीडीएसएल: www.cdslindia.com
 - लिक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (म्हणजेच आरटीए): www.linkintime.co.in
 - ई-मतदाना विषयी कोणत्याही शंका किंवा समस्या असल्यास सभासद www.evotingindia.com वर हेलप सेक्शनवरील उपलब्ध असणारे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएव्यूज") आणि ई-मतदान मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवू शकतात.
 - इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याच्या सुविधेची संबंधित सर्व तक्रारी श्री. मेहबुब लखाणी, असिस्टंट मॅनेजर, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, १६ वा मजला, पीले टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ यांच्याकडे पाठवून घ्याव्यात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल कसवा अथवा १८०० २००५५३३ नर दूरध्वनी करावा.
 - जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी ई-मतदान सुविधा वापरून आपले मतदान केलेले नसेल, अशा सभासदांसाठी मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देखिल उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्यांनी रिमोट ई-मतदाना द्वारे मतदान केले आहे, असे सभासद देखिल सभेला उपस्थित राहू शकतील, परंतु वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळेस पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत.

इन्फ्रास्ट्रक्चर लिझिंग अँड फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता-

सही/-

अदिनाश बागुल

(चीफ ऑफरिंग ऑफिसर

आणि कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ: मुंबई

दिनांक: १ सप्टेंबर, २०१६